[image: ]
КЛУБ «БИЗНЕС ЛЭНД», Проспект Мира, 68 www.bisclub1.com    тел: +7 (916) 409-34-88

ДОГОВОР № А-00
о членстве в Клубе «Бизнес лэнд»

Москва                                                                                                     __ ________ 2018 г.

ООО «БИЗНЕС ЛЭНД» (юридическое лицо Клуба «Бизнес лэнд») именуемое в дальнейшем «КЛУБ», в лице генерального директора Галканова И.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и компания «____________________», в лице генерального директора «_______________________», действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «ЧЛЕН КЛУБА», совместно именуемые ниже по тексту «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора.

[bookmark: _Ref72318196]1.1. Клуб «Бизнес лэнд» (далее «КЛУБ») включает компанию «________________» в лице её официального представителя «_______________________» (далее «ЧЛЕН КЛУБА») в состав членов клуба, информирует о деятельности клуба доступными способами, приглашает на заседания клуба, предлагает вести совместную деятельность в проектах, разработанных в рамках деятельности клуба.

1.2. «ЧЛЕН КЛУБА» входит в членский состав Клуба «Бизнес лэнд» для того, чтобы, при его организационной поддержке совместными усилиями вырабатывать и предлагать обществу современные идеалы и высокие стандарты в области качества жизни; разрабатывать и использовать на практике наиболее эффективные формы рекламы и продвижения своей продукции и услуг для увеличения их продаж в клубной целевой аудитории; качественно отдыхать в обществе людей своего круга; расширять деловой кругозор; увеличивать количество деловых и дружеских контактов.

1.3. «КЛУБ» и «ЧЛЕН КЛУБА» обеспечивают финансирование клубной деятельности и реализуемых программ в согласованных объёмах; планируют и реализуют свою деятельность на практике.

[bookmark: _GoBack]1.4. После подписания настоящего Договора и оплаты вступительного членского взноса руководитель или представитель компании «ЧЛЕНА КЛУБА» становится Действительным членом «КЛУБА» на срок действия Договора, ему вручается пакет документов и значок члена клуба. Официальная церемония приёма нового члена в клуб будет организована на ближайшей клубной встрече, в которой он примет участие.

Обязательства Сторон.

«КЛУБ» обязуется:

 2.1. Разрабатывать и предлагать «ЧЛЕНАМ КЛУБА» конкретные планы по реализации позиций, изложенных в пунктах 1.2 и 1.3 настоящего договора и пункта 2 Устава клуба, и активно участвовать в реализации этих планов на практике совместно с «ЧЛЕНАМИ КЛУБА».

2.2. Оказывать услуги «ЧЛЕНУ КЛУБА» согласно «Приложению №1 к Договору о членстве в клубе». Указанное приложение включает полный перечень услуг, в том числе: услуги по рекламе и продвижению компании члена клуба в клубной аудитории; услуги по консультированию, кредитованию, инвестированию, развитию и обслуживанию бизнеса членов клуба; услуги по решению частных и личных вопросов членов клуба.

2.3. Рекомендовать руководителей компании «ЧЛЕНА КЛУБА» потенциальным партнёрам для установления деловых и дружеских контактов, реализации продукции и услуг.

 «ЧЛЕН КЛУБА» обязуется:

2.4. Оплатить годовой членский взнос за участие в деятельности «КЛУБА».
2.5. Принимать активное участие в клубной деятельности.

Сроки и порядок расчётов.

[bookmark: _Ref72317978]3.1. За предоставляемые услуги «ЧЛЕН КЛУБА» обязуется оплатить «КЛУБУ», в качестве вступительного взноса и оплаты годового членства, 25000 (двадцать пять) тысяч рублей безналичным переводом на банковский счёт в течение трёх рабочих дней после подписания настоящего Договора.

Ответственность сторон.

4.1. В случае невозможности реализации каких-либо пунктов настоящего договора в установленные сроки или в определённом заранее месте по форс-мажорным обстоятельствам «КЛУБ» устанавливает новые сроки и новое место и реализует свои обязательства без дополнительных расходов со стороны «ЧЛЕНА КЛУБА».

4.2. В случае опозданий или пропусков «ЧЛЕНОМ КЛУБА» запланированных клубных заседаний и мероприятий «КЛУБ» не несёт ответственности за несоблюдение интересов «ЧЛЕНА КЛУБА» в реализации производимых клубом услуг, за исключением обязательств, указанных в настоящем договоре.

Прочие условия.

5.1. Настоящий договор в целом, либо любая его часть не должна рассматриваться Сторонами как необоснованное ограничение их прав и свобод, законных интересов.

5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами. Срок действия договора: один календарный год с даты его подписания.

5.3. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору при возникновении препятствий непреодолимой силы, под которыми понимаются стихийные бедствия, массовые беспорядки, запретительные действия властей и иные обстоятельства непреодолимой силы.

5.4. При возникновении споров, касающихся полноты соблюдения Сторонами условий настоящего Договора, Стороны проводят консультации и переговоры для нахождения решений, приемлемых для обеих Сторон. Все спорные вопросы, не нашедшие разрешения в результате консультаций и переговоров, подлежат разрешению в арбитражном суде г. Москвы.

5.5. Настоящий договор составлен на русском языке в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

5.6. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, что они сделаны в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.

Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон:

	ЧЛЕН КЛУБА
	КЛУБ

	ООО «БИЗНЕС ЛЭНД»
Название банка-получателя: Филиал Точка Публичного акционерного общества Банка «Финансовая Корпорация Открытие»
Расчётный счёт: 40702810301500031442
Корреспондентский счёт: 30101810845250000999
в ГУ банка России по ЦФО
БИК банка 044525999
ИНН банка 7706092528
КПП банка 770543002
ОКПО банка 04503985
ОГРН банка 1027739019208
ОКТМО банка 45906000000

ген. директор Галканов И.А.

	«ЧЛЕН КЛУБА»	 «КЛУБ»
	                       Ген. директор                                               Ген. директор
         	«________________»	ООО «Бизнес лэнд»
	/ ____________________  /                                         / ____________________ / Галканов И.А.
		[image: Подпись + Печать ООО Бизнес Лэнд]

image1.jpg

image2.jpeg